
2023年５月 12 日 
各 位 
 

田中建設工業株式会社 
 
 
 

本社移転のお知らせ 

   
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社は本社を東京都港区東新橋に移転することになりました。 
これを機に社員一同 一層の努力をもって皆様のご期待にお応えしてまいる所存でござい
ますので、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 
 

記 
 

営業開始日 ： 2023年5月29日（月） 
新 所 在 地 ： 〒105-7309 

東京都港区東新橋一丁目9番1号 東京汐留ビルディング9階 
新電話番号 ： 03‐6264‐5520（代表） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 
 
 
【本件に関するお問い合わせ】 
田中建設工業株式会社 管理本部 
TEL：03-3433-6401 受付時間：9：00‐17：00（土日祝日及び弊社休業日を除く） 


